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1PH KITS
autoconsumo
monofásico

1PH KITS
autoconsumo
monofásico

Kit de baixa potência, ideal para aplicações como, por exemplo, apoio à produção de àgua quente sanitária com bomba de calor,
faturas de energia de energia mensal inferior a 80,00€. 

Kit Autoconsumo Monofásico THK PVAR 2kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA.

Módulo fotovoltaico mono. 450 Wp

Estrutura de Alumínio p/ 4 painéis 

Inversor Monofásico 1800W

Cabo Extensão DC 2m c/fichas MC4

Cabo BUS 2,4m c/conetor simples

Tampo fecho de série

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Wi-Fi
OPCIONAL

Kit de baixa potência, ideal para aplicações como, por exemplo, apoio à produção de àgua quente sanitária com bomba de calor,
faturas de energia de energia mensal inferior a 160,00€. 

Cód. 6226126

4

1

1

2

1

1

Cód. 6226128

4

1

1

2

1

1

Módulo fotovoltaico mono. 450 Wp

Estrutura de Alumínio p/ 2 painéis

Estrutura de Alumínio p/ 3 painéis

Inversor Monofásico 2kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226402

5

1

1

1

25m

2/2

Cód.6226404

5

1

1

1

25m

2/2

Bateria
OPCIONAL

Módulo fotovoltaico mono. 450 Wp

Estrutura de Alumínio p/ 2 painéis 

Inversor Monofásico 880W

Cabo Extensão DC 2m c/fichas MC4

Cabo BUS 2m c/conetor simples

Tampo fecho de série
Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Wi-Fi
OPCIONAL
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Cód. 6226120 Cód. 6226122

2

1

1

2

1

1

Bateria
OPCIONAL

KIT Autoconsumo Monofásico THK PVA 900

KIT Autoconsumo Monofásico THK PVA 1800

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL
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Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta)  

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/3 painéis

Inversor Monofásico 4kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Cód. 6226410

9

3

1

25m

2/2

Cód.6226412

9

3

1

25m

2/2

1PH KITS
autoconsumo
monofásico

1PH KITS
autoconsumo
monofásico

Kit Autoconsumo Monofásico THK PVAR 4kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/3 painéis

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Monofásico 3kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226406

7

1

1

1

25m

2/2

Cód.6226408

7

1

1

1

25m

2/2

Kit Autoconsumo Monofásico THK PVAR 3kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA.  

Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta)  

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Monofásico 3,68kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Cód. 6226407

8

2

1

25 m

2/2

Cód.6226409

8

2

1

25 m

2/2

Kit Autoconsumo Monofásico THK PVAR 3,68kW

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL



13

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Monofásico 5kW AC

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/3 painéis

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Trifásico 3kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226502

7

1

1

1

25m

2/2

Cód.6226504

7

1

1

1

25m

2/2

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226414

12

3

1

1

1

50m

4/4

Cód.6226416

12

3

1

1

1

50m

4/4

1PH KITS
autoconsumo
monofásico

1PH KITS
autoconsumo
monofásico

Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVART 3kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Módulo fotovoltaico mono. 450 Wp

Estrutura de Alumínio p/ 4 painéis 

Inversor Trifásico 2000W

Cabo Extensão DC 2m c/fichas MC4

Cabo BUS 2,4m c/conetor simples

Tampo fecho de série

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Wi-Fi
OPCIONAL Cód. 6226223

4

1

1

6

1

1

Cód. 6226225 

4

1

1

6

1

1

Kit Autoconsumo Monofásico THK PVAR 5kW

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVA 2kW

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL
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Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/2 paíneis

Estrutura de Alumínio p/4 paíneis

Inversor Trifásico 8kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de Contador 

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226514

18

1

4

1

50m

1

1

4/4

Cód.6226516

18

1

4

1

50m

1

1

4/4

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/3 painéis

Inversor Trifásico 4kW AC

Cabo solar 6 mm²

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta)  

Cód. 6226506

9

3

1

25m

2/2

Cód.6226508

9

3

1

25m

2/2

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVART 4kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVART 5kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Trifásico 5kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de Contador 

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226510

12

3

1

50m

1

1

4/4

Cód.6226512

12

3

1

50m

1

1

4/4

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 8kW
Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

X18

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL
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3PH KITS
autoconsumo
trifásico

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

Sistema de autoconsumo com possibilidade de integração de bateria HUAWEI LUNA. 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Estrutura de Alumínio p/3 painéis

Estrutura de Alumínio p/4 painéis

Inversor Trifásico 10kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Fichas MC4 M/F

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de estruturas com outras 
configurações (preço sob consulta) 

Cód. 6226518

23

1

5

1

100m

1

1

6/6

Cód.6226520

23

1

5

1

100m

1

1

6/6

X23

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de acrescentar estruturas
(preço sob consulta) 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Inversor Trifásico 12kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Fichas MC4 M/F
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Cód. 6226525

27

1

100m

1

1

6/6

Wi-Fi
OPCIONALX27

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de acrescentar estruturas
(preço sob consulta) 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Inversor Trifásico 15kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Fichas MC4 M/F

SE
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Cód. 6226529

34

1

150m

1

1

8/8

Wi-Fi
OPCIONAL

X34

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 10kW

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 12kW

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 15kW

Wi-Fi
INTEGRADO

Bateria
OPCIONAL
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Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de acrescentar estruturas
(preço sob consulta) 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Inversor Trifásico 17kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Acessórios TI’s p/contador (100A/5A)

Fichas MC4 M/F

Cód. 6226533

38

1

150m

1

1

3

8/8

Wi-Fi
OPCIONAL

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

3PH KITS
autoconsumo
trifásico

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 20kW

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de acrescentar estruturas
(preço sob consulta) 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Inversor Trifásico 22kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Acessórios TI’s p/contador (100A/5A)

Fichas MC4 M/F

Cód. 6226537

45

1

200m

1

1

3

10/10

Wi-Fi
OPCIONAL

Preços sujeitos a IVA à taxa legal em vigor.
Possibilidade de acrescentar estruturas
(preço sob consulta) 

Módulo fotovoltaico mono. 450Wp

Inversor Trifásico 30kW AC

Cabo solar 6 mm²

Contador c/ mod. comunicação

Caixa de contador

Acessórios TI’s p/contador (100A/5A)

Fichas MC4 M/F

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 30kW MCP

Cód. 6226540

66

1

400m

1

1

3

10/10

Wi-Fi
OPCIONAL

SE
M

 E
ST

R
U

TU
R

A
SE

M
 E

ST
R

U
TU

R
A

X45

X38

SE
M

 E
ST

R
U

TU
R

A

X66

Kit Autoconsumo Trifásico THK PVAR 17kW


